UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số: 702/SNgV-LSBG
V/v cho ý kiến điều chỉnh, bổ sung

đối với dự thảo Quy chế phối hợp xử

lý các vấn đề về lãnh sự liên quan

đến người nước ngoài

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh,  ngày  27     tháng  10  năm 2020

     Kính gửi:

             - Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

    - Sở Tư pháp;

    - Công an tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Đặng Quốc Vinh, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 26/10/2020, Sở Ngoại vụ đã điều

chỉnh, bổ sung một số nội dung trong dự thảo Quy chế phối hợp xử lý các vấn

đề về lãnh sự liên quan đến người nước ngoài trên địa bàn tỉnh. Cụ thể như sau:

- Bổ sung khoản 4, Điều 11; khoản 4, Điều 12; khoản 5, Điều 24.

- Điều chỉnh khoản 3, Điều 12, khoản 4, điều 14.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có tên trên cho ý kiến đóng góp đối với các

nội dung trên để Sở Ngoại vụ tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

 Ý kiến góp ý của các đơn vị đề nghị gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày

29/10/2020.

Thông tin liên hệ: Ông Đặng Thanh Nga, Phòng Lãnh sự - Biên giới. Điện

thoại: 0913 725 969. Email: dangthanhnga.sngv@hatinh.gov.vn.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan (gửi kèm dự

thảo)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, LSBG.

GIÁM ĐỐC

Thái Phúc Sơn

		thaiphucson.sngv@hatinh.gov.vn
	2020-10-28T07:59:28+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2020-10-28T08:05:30+0700